
 KEIRIN minimes 

Pla Dos Licence Nom club
1 9 0656041233 LE FALHER Erwan UC ALREENNE
2 6 0656342107 LE CAPITAINE Alexis ACP BAUD
3 12 0656342043 LE NY Jean Louis ACP BAUD
4 4 0656083330 LE VIGOUROUX Baptiste VELOCE VANNETAIS
5 11 0656125071 RIVALLAIN Hugo UC INGUINIEL
6 5 0656342094 BALTENWEK Mewen ACP BAUD
7 7 0656041056 FERNAL Maxime UC ALREENNE
8 2 0656186103 PROT Gwen EC QUEVEN

KEIRIN Cadets 

Pla Dos Code UCI Nom Equipe
1 21 0656338327 LANNURIEN Maxime AC LANESTER 56
2 17 0656083096 TINTINGER Maxime VELOCE VANNETAIS
3 15 0656245223 LE BAIL Clément UCP PLOUAY
4 20 0656189088 LE HUITOUZE Julien VC LANGUIDIC
5 18 0656186001 LE BERRE Quentin EC QUEVEN
6 16 0656245068 KERVILY Samuel UCP PLOUAY
7 19 0656186125 LE CLANCHE Naël EC QUEVEN
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7 19 0656186125 LE CLANCHE Naël EC QUEVEN
8 45 0656083352 SERO Coralie VELOCE VANNETAIS

KEIRIN - Hommes 17 ans et plus

Pla Dos Code UCI Nom Equipe
1 32 0656083059 PICAUD Vincent VELOCE VANNETAIS
2 35 0656224143 PIRIOU Kévin VCP LORIENT
3 34 0656224104 JEGAT Benjamin VCP LORIENT
4 33 0656083369 SERO Yohann VELOCE VANNETAIS
5 36 0629381067 LETELLIER Tony LEUCEMIE ESPOIR QUIMPER
6 31 0656083368 DEMAY Pierre VELOCE VANNETAIS
7 28 0629162221 MARGUERITE Thibaut MCC PAYS DES AVENS
8 25 0656083381 LINO Julian VELOCE VANNETAIS

 COURSE AUX POINTS - minimes

Pla Dos Code UCI Nom Equipe
1 5 0656342094 BALTENWEK Mewen ACP BAUD
2 12 0656342043 LE NY Jean Louis ACP BAUD
3 9 0656041233 LE FALHER Erwan UC ALREENNE
4 4 0656083330 LE VIGOUROUX Baptiste VELOCE VANNETAIS
5 6 0656342107 LE CAPITAINE Alexis ACP BAUD
6 10 0656125045 CHENAIS CORENTIN UC INGUINIEL
7 7 0656041056 FERNAL Maxime UC ALREENNE



COURSE AUX POINTS - CADETS 

Pla Dos Code UCI Nom Equipe
1 16 0656245068 KERVILY Samuel UCP PLOUAY
2 20 0656189088 LE HUITOUZE Julien VC LANGUIDIC
3 17 0656083096 TINTINGER Maxime VELOCE VANNETAIS
4 21 0656338327 LANNURIEN Maxime AC LANESTER 56
5 15 0656245223 LE BAIL Clément UCP PLOUAY
6 18 0656186001 LE BERRE Quentin EC QUEVEN
7 19 0656186125 LE CLANCHE Naël EC QUEVEN
8

COURSE AUX POINTS - HOMMES 17 ANS ET PLUS 

Pla Dos Code UCI Nom Equipe
1 34 0656224104 JEGAT Benjamin VCP LORIENT
2 35 0656224143 PIRIOU Kévin VCP LORIENT
3 25 0656083381 LINO Julian VELOCE VANNETAIS
4 32 0656083059 PICAUD Vincent VELOCE VANNETAIS
5 24 0656342124 JEGAT Maxime AC PAYS DE BAUD
6 36 0629381067 LETELLIER Tony LEUCEMIE ESPOIR QUIMPER
7 28 0629162221 MARGUERITE Thibaut MCC PAYS DES AVENS
8 33 0656083369 SERO Yohann VELOCE VANNETAIS

KEIRIN DAMES M/C

Pla Dos Code UCI Nom Equipe
1 41 0656083375 SERO Cathy VELOCE VANNETAIS1 41 0656083375 SERO Cathy VELOCE VANNETAIS

KEIRIN DAMES 17 ANS ET PLUS
1 45 0656083352 SERO Coralie VELOCE VANNETAIS
2 46 0656189116 LE HUITOUZE Fanny VC LANGUIDIC

COURSE AUX POINTS DAMES M/C
1 41 0656083375 SERO Cathy VELOCE VANNETAIS
2

COURSE AUX POINTS DAMES 17 ANS ET PLUS
1 45 0656083352 SERO Coralie VELOCE VANNETAIS
2 46 0656189116 LE HUITOUZE Fanny VC LANGUIDIC


